
Управление образования  

администрации Октябрьского района 

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Перегребинская средняя общеобразовательная школа” 

(МБОУ «Перегребинская СОШ») 

ПРИКАЗ 

27.11.2023  с. Перегрёбное          №    420-од 

 

Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования, 

участников единого государственного экзамена о полученных результатах на 

территории Октябрьского района в 2024 году 

 

В соответствии с приказами Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 22.11.2023 №10-П-2923 «Об информировании участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования, участников единого государственного экзамена о 

полученных результатах на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 

2024 году», Управления образования администрации Октябрьского района от 23.11.2023г 

№ 1057-од «Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования, 

участников единого государственного экзамена о полученных результатах на территории 

Октябрьского района в 2024 году», в целях обеспечения проведения мероприятий по 

ознакомлению участников государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования, участников единого 

государственного экзамена (далее – ГИА-9, ГИА-11, ЕГЭ) с полученными на экзамене 

результатами, а также обеспечения соблюдения прав граждан при проведении ГИА-9, ГИА-

11, ЕГЭ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Педан М.В., заместителю директора: 

1.1. Ознакомиться с приказами Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 22.11.2023 №10-П-2923 «Об информировании 

участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, участников единого государственного 

экзамена о полученных результатах на территории Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры в 2024 году»,  Управления образования администрации Октябрьского 

района от 23.11.2023г № 1057-од «Об информировании участников государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, участников единого государственного экзамена о полученных результатах на 

территории Октябрьского района в 2024 году» (далее – Приказы), а также с настоящим 

приказом. 

1.2.  Обеспечить ознакомление участников ГИА-9, ГИА-11, их родителей (законных 

представителей), участников ЕГЭ, педагогических работников с Порядками ознакомления 

с результатами ГИА-9, ГИА-11. 

1.3. Обеспечить информирование участников ГИА-9, ГИА-11, участников ЕГЭ о 

полученных результатах на территории Октябрьского района в 2024 году, в соответствии с 

Порядками ознакомления с результатами ГИА-9, ГИА-11. 

2. Классным руководителям 9-х и 11 классов ознакомить участников ГИА-9, ГИА-

11, их родителей (законных представителей), участников ЕГЭ, педагогических работников 

с Порядками ознакомления с результатами ГИА-9, ГИА-11. 



3. Казиевой И.В., заместителю директора, разместить Приказы и настоящий приказ 

на официальном сайте МБОУ «Перегребинская СОШ».  

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                           Е.Н. Ткач 


		2023-11-28T11:06:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




